

Eiler Thomsen Finans ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 72 82 41 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Vibeke Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eiler Thomsen Finans ApS Ivar Lundgaards Vej 25 7500 Holstebro
	Telefon: 97414188
	CVR-nr.: 72 82 41 13
	Stiftet: 28. februar 1984
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Direktion	Eiler Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348 t.kr. mod 2.138 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør 1.431 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 38.209 t.kr. mod 36.062 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.147 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.870 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,1 % af de samlede aktiver på 38.209 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.347.685	2.137.757
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-574.023	-497.752
Resultat før finansielle poster	1.773.662	1.640.005
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	102.710	30.085
Finansielle omkostninger	-42.130	-22.108
Resultat før skat	1.834.242	1.647.982
Skat af årets resultat	-403.534	-362.555
Årets resultat	1.430.708	1.285.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.285.427
Disponeret fra overført resultat	-5.569.292	0
Disponeret i alt	1.430.708	1.285.427

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom og grund	<u>30.026.566</u>	<u>30.416.714</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.026.566</u>	<u>30.416.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.026.566</u>	<u>30.416.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.211.023	4.902.585
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>46.436</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.211.023</u>	<u>4.949.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>971.458</u>	<u>696.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.182.481</u>	<u>5.645.256</u>
	Aktiver i alt	<u>38.209.047</u>	<u>36.061.970</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	15.600.000	15.600.000
Overført resultat	2.070.030	7.639.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	24.870.030	23.439.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.955.987	4.993.402
Hensatte forpligtelser i alt	4.955.987	4.993.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	6.475.142	6.856.679
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.475.142	6.856.679
3 Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	387.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	622.799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	114.285
Selskabsskat	440.949	271.282
Anden gæld	439.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.907.888	772.567
Gældsforpligtelser i alt	8.383.030	7.629.246
Passiver i alt	38.209.047	36.061.970

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	15.600.000	6.353.895	0	22.153.895
Årets overførte resultat	0	0	1.285.427	0	1.285.427
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	15.600.000	7.639.322	0	23.439.322
Årets overførte resultat	0	0	-5.569.292	7.000.000	1.430.708
	200.000	15.600.000	2.070.030	7.000.000	24.870.030

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2021	30/6 2020		
2. Udlejningsejendom og grund				
Kostpris 1. juli	27.193.232	23.940.227		
Tilgang i årets løb	183.875	3.253.005		
Kostpris 30. juni	27.377.107	27.193.232		
Opskrivninger 1. juli	20.000.000	20.000.000		
Opskrivninger 30. juni	20.000.000	20.000.000		
Afskrivninger 1. juli	-16.776.518	-16.278.766		
Årets afskrivninger	-574.023	-497.752		
Afskrivninger 30. juni	-17.350.541	-16.776.518		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.026.566	30.416.714		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.026.566	10.416.714		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	18.389.300	18.389.300		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2021	30/6 2021	30/6 2021	30/6 2021
Gæld til realkreditinstitut	6.861.142	386.000	6.475.142	4.930.000
	6.861.142	386.000	6.475.142	4.930.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 30.027 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
